once, de Vilma Pastora de 
Guerra, inscrito bajo e1 No. 63,557, Torno 1036, Folios 80/8 J, Asien­
to 120, Columna de Inscripciones del Registro Público del Depar~ 
tamento de Managua. Ejecuta: Juan Peters Jarquín. Ejecutado: 
Coralía Espinoza de Laurenco. Base: Ciento treinta mil córdobas 
(CS 130,000.00). Estricto Contado, Dado Juzgado Primero Cívil 
de Distríto de Managua, a los cuatro días del mes de Mayo de mil 
novecientos noventa y nueve. Dra. Yelba Aguilera Espinoza. Juez 
Primero Civil de Distrito de Managua. Firma Ilegible, Secretaria. 

3-1 

TITULOS SUPLETORIOS 

Reg. No. 3200 - M. 427379 • Valor e$ 180.00 

ROBERTO LAZOSOBALV ARRO, solicita Titulo Supletorio de 
una finca rústica, ubicada en Comarca Tutuwaka de esta jurisdic­
ción, con una extensión superficial de ciento sesenta y cinco man­
zanas ( 165 mzs. ), con los siguientes linderos particulares: NORTE: 
Juan Francisco Femández; SUR y OESTE: Justo Espinalez, ESTE: 

Noel Fernández Matuz.~ Interesdos opóngase en término de Ley.~ 
Dado en Juzgado Unico de Distrito, Ciudad Rama, a los c~torce 
días del mes de Abril de mil novecientos noventa y nueve.- Lic.